

# S201 省道刘子博至殷祖镇段路面修 复养护工程

## 施 工 合 同

建设单位（甲方）：大冶市公路管理局

施工单位（乙方）：大冶安丰公路养护有限责任公司

签订日期：2023 年 8 月 31 日



# 施工合同

项目名称：S201省道刘子博至殷祖镇段路面修复养护工程

项目招标编号：HBDY-202307GL-012001001

签订日期：2023年8月31日

签订合同地点：大冶市公路管理局



本合同由大冶市公路管理局（以下简称“甲方”）与大冶安生公路养护有限公司（以下简称“乙方”）签订。

乙方以总金额（人民币）壹仟贰佰肆拾万零捌仟玖佰壹拾元零捌分 ¥：  
12408910.08元向甲方提供如下服务：

经双方协商，同意按下列条文执行：

- 1.本合同甲、乙双方必须遵守国家颁布的《中华人民共和国民法典》，并各自履行应负的全部责任和义务。
- 2.甲方保证按合同条款规定的时间和方式付给乙方到期应付的金额，并承担应负的责任和义务。
- 3.乙方保证全部按招投标文件及本合同条款规定的内容和实施周期向甲方提供合格的S201省道刘子博至殷祖镇段路面修复养护工程，并承担应负的责任和义务。

## 4.合同文件

下列文件为本合同不可分割的部分：

- 4.1招标文件；
- 4.2乙方中标的响应文件；
- 4.3合同书；
- 4.4合同条款；
- 4.5湖北宏建诚项目管理有限公司发出的中标通知书；

#### 4.6附件：

4.6.1甲方在招标期间发布的所有补充通知；

4.6.2乙方在投标期内补充的所有书面文件；

4.6.3乙方在投标时随同响应文件一起递送的资料及附图；

4.6.4在商洽本合同时，双方澄清、确认并共同签字的补充文件、技术协议。

#### 5.合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述规定的合同文件内容相一致。

#### 6.服务内容

本合同所提供的 S201 省道刘子博至殷祖镇段路面修复养护工程 详见招标文件的要求及乙方响应文件中的承诺。

#### 7.付款条件

工程交工验收合格后付合同工程款的70%，工程待审计公司出具报告后按结算审定价支付至95%，余下5%作为工程质保金，质保期满后一次性付清。

8.承包人项目经理：钟杰，承包人项目总工：柯珍珠。

#### 9.合同金额

合同总金额：（大写）壹仟贰佰肆拾万零捌仟玖佰壹拾元零捌分（小写）¥：12408910.08元。

#### 10.服务时间（工期）

工期：合同签订后90日历天。

工程质量缺陷责任期：2年。

#### 11.合同生效

本合同经甲、乙双方委托代理人签字和加盖公章（或合同专用章）后生效。

#### 12.合同的份数

本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份。

#### 13.合同的失效

本合同在合同价款结清后失效。

甲方

单位名称（盖章）：

法定代表人：

或其授权人（签字）：



乙方

单位名称（盖章）：

法定代表人：

或其授权人（签字）：



# 中标通知书

## 大治安丰公路养护有限责任公司：

湖北宏建诚项目管理有限公司受大冶市公路管理局的委托，于2023年08月17日在大冶市公共资源交易中心就 S201省道刘子博至殷祖镇段路面修复养护工程（招标编号：HBDY-202307GL-012001001）采用公开招标的方式进行采购，按规定程序进行了评审；经评审小组评审，经招标人确认，贵单位为本项目的中标人，其评审内容为 S201省道刘子博至殷祖镇段路面修复养护工程，中标金额为：人民币壹仟贰佰肆拾万零捌仟玖佰壹拾元零捌分（¥12408910.08元）。项目经理：钟杰，公路二级建造师注册证书，鄂242181992723。

请贵单位接此通知后在三十日内与采购人签订合同，并按招标文件要求和响应招标文件的承诺履行完合同。

特此通知。

招标人：大冶市公路管理局

联系人：余进

联系电话：15871187801

地 址：大冶市大冶大道53号

招标代理机构：湖北宏建诚项目管理有限公司


联系人/联系电话：方工/18772271509

地 址：大冶市新冶大道乾塔路万和小区1栋1单元2602室

日 期：2023年08月28日


## 5.1 工程量清单表

### 工程量清单表

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1	30871.01	30871.01
-b	按合同条款规定,提供第三者责任险	总额	1	29636.17	29636.17
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	182488.71	182488.71
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护)				
-a	保通便道临时安全设施	总额	1	13199.85	13199.85
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	5000	5000
					
清单 第100章 合计 人民币 261196 元					

## 5.1 工程量清单表

### 工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	1140.52	63.42	72331.78
-b	沥青混凝土路面	m3	10.684	15.7	167.74
-c	挖除水稳层	m3	680	17.53	11920.4
-d	挖除土基	m3	277	7.24	2005.48
					
清单 第200章 合计 人民币 86425 元					

## 5.1 工程量清单表


### 工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-3	水泥稳定土基层				
-a	22cm厚5%水泥稳定碎石	m2	2168.3	66.62	144452.15
308	透层和黏层				
308-2	改性乳化沥青粘层	m2	108062.3	2.27	245301.42
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层（1cm厚橡胶沥青同步碎石）	m2	55996.3	17.72	992254.44
310-3	乳化沥青碎石浆封层	m2	9405	9.84	92545.2
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
-a	4cmSBS改性AC-13C细粒式沥青混凝土	m2	56389.4	59.73	3368138.86
311-2	中粒式改性沥青混合料路面				
-a	6cmSBS改性AC-20C中粒式沥青混凝土	m2	55896.6	82.42	4606997.77
-b	4cm改性AC-20C中粒式沥青混凝土面层	m2	406.3	54.96	22330.25
-c	车辙剂	kg	656	14.01	9190.56
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	26cmC35水泥砼路面	m2	4850	178.42	865337
-b	20cmC20水泥砼路面	m2	4004	128.34	513873.36
312-2	钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	17481	5.82	101739.42
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	2647	26.7	70674.9
315	旧路面处理				
-a	灌缝	m	4863	6.87	33408.81
-b	水泥板碎石化	m2	11409.8	35.13	400826.27
-c	抗裂贴	m	17000	13.79	234430
					
清单 第300章 合计 人民币 11701500 元					



## 5.1 工程量清单表

### 工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	道口桩				
-a	道口桩	个	152	80.25	12198
602-3	波形梁钢护栏 Gr-B-2E	m	1845	45.61	84150.45
602-4	护栏拆除	m	1625	16.3	26487.5
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志( 70cm)	个	31	2148.53	66604.43
604-2	单柱式交通标志( 80cm)	个	1	2342.49	2342.49
604-3	拆除标志	个	3	16.36	49.08
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	沥青路面热熔标线	m2	2409.28	48.49	116825.99
-b	振动标线	m2	49	111.5	5463.5
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	480	3.92	1881.6
605-8	减速带	m	275	159.22	43785.5
					
清单 第600章 合计 人民币 359789 元					

# 5.4 投标报价汇总表

S201省道刘子博至殷祖镇段路面修复养护工程 (项目名称) S201省道刘子博至殷祖镇段路面修复养护工程 标段

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总则	261195.73
2	200	路基	86425.4
3	300	路面	11701500.41
4	600	安全设施及预埋管线	359788.54
5		第100章至第700章合计	12408910.08
6		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	12408910.08
8		计日工合计	
9		暂列金额(不计日工总额)	
10		投标报价	12408910.08

